
Změny v AdmWin ve verzi 3.52 od 3.51 

Neprovádí se žádný update. Zálohy jsou kompatibilní s verzí 3.51, 3.50, 3.47, 3.46, 3.45, 3.44. 
Pokud se přechází z verze nižší 3.44, je nutné před instalací nové verze provést zálohování - provede 
se update do verze 3.44 !!! 

1. Související dokumenty 

Doplněny do evidence: 

1.1 Účetní deník 

Nad seznam účetního deníku v DE i PU do menu i nástrojové lišty doplněna volba a tlačítko pro související 
dokumenty - evidence dokumentů k v seznamu aktuálně nastavenému účetnímu řádku. Pozor! Související 
dokumenty se nevážou k celému dokladu, ale jen k jednomu účetnímu řádku, pokud je jeden doklad 
rozepsán na více řádků! Protože pod jedním číslem dokladu může být potřeba nějaký dokument vázat jen 
k jednomu řádku. Typicky bankovní výpis. Potřebujete-li k celému dokladu, pak vždy zadávejte a zobrazujete 
u prvního účetního řádku dokladu. 

1.2 Pokladna v PU 

Nad seznam pokladních dokladů do menu i nástrojové lišty doplněna volba a tlačítko pro související 
dokumenty - evidence dokumentů k v seznamu aktuálně nastavenému pokladnímu dokladu. Obvykle 
fotokopie nebo scan přijatého dokladu. Může jich být více v případě souhrnných dokladů. 
 
V obou případech vedle vlastní funkce odkazu na doklad a přidružené dokumenty v elektronické podobě, 
související dokumenty také umožňují zobrazit na konkrétní účetní záznam upozornění k určitému datu při 
startu programu. 


